
   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/19/2010

              Suwałki, dnia 10.06.2010 r.

Pytanie 1:
Na jakim poziomie w stosunku do terenu znajdują się fundamenty jednopiętrowego 
budynku gimnazjum do którego się dobudowujemy?
Odpowiedź:
Posadowienie na rzędnej ~ 166,85 m. npm. Pod projektowaną ławą przy budynku 
przewidzieć wypełnienie betonem do poziomu posadowienia w miejscu gruntów nasypowych.
Pytanie 2:
Z jakiego materiału jest wykonany budynek E, który przeznaczony jest do rozbiórki?
Odpowiedź:
Nie dysponujemy taką informacją.
Pytanie 3:
 Czy przedmiar robót rozbiórkowych obejmuje rozebranie budynku E ?
Odpowiedź:
Przedmiar robót nie obejmuje rozebrania budynku E. Należy zwizytować plac budowy, w 
cenie ofertowej ująć cenę rozebrania budynku E i wartość tych robót ująć na podstawie  
kalkulacji indywidualnej w oddzielnej pozycji kosztorysu ofertowego.
Pytanie 4: 
Czy teren między budynkiem liceum a szkołą muzyczną będzie do dyspozycji 
wykonawcy?
Odpowiedź:
Tak.


